２０２１年７月９日

お得意先様 御中

  トーヨーケム株式会社

   情報・通信材営業本部

件名：東京オリンピック・パラリンピック期間中の納入について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、主題の件、２０２１年７月２３日(金)～８月８日(日)及び、８月２４日(火)～９月５日(日)の期間、東京

オリンピック・パラリンピックがそれぞれ開催される予定です。

  期間中は、首都高速や一般道における大規模な渋滞が予想され、交通規制、検問なども実施されます。

それによって、東京都内だけでなく、関東一円さらに遠方における物流への影響も懸念されるため、個別の

取り組みでの対応は困難になることが予想されます。

 つきましては、大会期間中及びその前後の期間は、納入調整対応を実施させていただく場合がございます

ので、ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。

敬具

―記―

１．対象期間 ２０２１年７月１９日(月) ～ ９月５日(日)

２．お願い内容

 ・通常の輸送リードタイムで納入できない場合がございます。

  ・納期調整をご相談させていただく場合がございます。

  ・やむを得ず納期遅延が発生する可能性がございます。

  ・リードタイムに余裕を持ったご注文をお願いいたします。

  ・対象期間前後でも影響が生じる可能性がございます。

   皆様、お客様へはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。

   ご不明な点がございましたら、担当営業までお問い合わせください。

以 上